DATENBLATT
JUNA MOUNTING FRAME 600 FM WH
Artikelnummer GTIN
EQ10600470 4015120600470
Produktbeschreibung
• Deckeneinbaurahmen für LED-Deckeneinlegeleuchten JUNA 600 x 600 mm
• Aus einem Stück gefertigt
• Für gesägte Deckenöffnung 615 x 615 mm
• Für Deckenstärken bis 30 mm
Technische Daten
ALLGEMEIN
Gerätekategorie Befestigung
Lieferumfang *UNDEFINED TEXT*
Konformität CE, EAC, WEEE
Garantie 5 Jahre
BEFESTIGUNG
Montageart Deckenmontage Unterputz
Montageort Decke
Einbaumaß Einbaulänge: 615 mm x Einbaubreite: 615 mm x
Einbautiefe: 140 mm,
GEHÄUSE
Abmessungen Länge 632 mm x Breite 632 mm x Höhe/Tiefe 31 mm
Gewicht 610 g
Werkstoff Aluminium
Farbe weiß, ähnlich RAL 9016
Maßzeichnung
1/2
DATENBLATT
JUNA MOUNTING FRAME 600 FM WH
Artikelnummer GTIN
EQ10600470 4015120600470
Ausführliche Produktbeschreibung
• Deckeneinbaurahmen für LED-Deckeneinlegeleuchten JUNA 600 x 600 mm
• Aus einem Stück gefertigt
• Für gesägte Deckenöffnung 615 x 615 mm
• Für Deckenstärken bis 30 mm
• Dünner Rahmenrand trägt auf der Decke kaum auf
2/2